
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

 

16.03.2018                                                                                           № 79 

 

Про стан виконання повноважень  

у сфері первинної медичної допомоги  

на території Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади 

 

 

Відповідно до статей 29, 32 Закону „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання пункту 39 розділу VI „Прикінцеві та перехідні 

положення“ Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення тридцять п’ятої 

позачергової сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 02 лютого 

2018 року № 69 „Про створення комунального підприємства „Пирятинський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги“ Пирятинської міської 

ради“ та № 71 „Про депутатський запит депутатів Пирятинської міської ради“,  з 

метою забезпечення функціонування комунального підприємства 

„Пирятинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради“, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Доручити заступникам міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Андрейщук Р.А. та Шикеринцю І.С., керуючому справами 

виконкому міської ради Кочур Л.В. та члену виконкому міської ради             

Бугайову В.М. підготувати звернення виконавчого комітету міської ради до 

депутатів районної ради, які представляють інтереси Пирятинської ОТГ у 

районній раді, до керівництва Пирятинської районної ради та місцевої 

прокуратури щодо забезпечення виконання повноважень Пирятинською 

міською радою у галузі первинної медичної допомоги на території ОТГ до 

19.03.2018. 

          2. Зобов’язати загальний відділ, персоналу та інформаційного 

забезпечення виконкому міської ради (Мілюта О.А.) направити листи-звернення 

депутатам районної ради, керівництву районної ради та місцевій прокуратурі до 

20.03.2018. 



  

 3. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Андрейщук Р.А. підготувати інформаційний матеріал щодо стану 

виконання повноважень Пирятинською міською радою у галузі первинної 

медичної допомоги на території Пирятинської ОТГ для оприлюднення у засобах 

масової інформації до 20.03.2018. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Чайку Т.Г. 

  

  

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 


